MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO  BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR
(Governo das Armas Província da Bahia/1821)

REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA

ATO DECISÓRIO Nº 28 - MFDV - SSMR/6, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024

CHAMADA PARA ASSINATURA DO TERMO DE DESIGNAÇÃO

O Comando da 6ª Região Militar no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o

Aviso de Seleção Nº 001 – SSMR/6, de 31 de julho de 2023, resolve:

CONVOCAR a candidata abaixo relacionada para assinatura do termo de designação:

Data: 27 de fevereiro de 2024
Horário: 10:00h
Local: Comando da 6ª Região Militar
Praça Duque de Caxias, R. da Mouraria, s/nº, Nazaré, Salvador – BA.

ESPECIALIDADE – ODT DENTISTA ENDODONTISTA

Clas Nome
Nota
Final

Situação
Etapa

Presencial
Guarnição para

servir

3 LUDMILLA MACEDO BACELAR   1.9 PS Salvador - BA Barreiras - BA

Salvador-BA, 26 de fevereiro 2024.

RICARDO ALVES PEREIRA – Cel

Chefe do Estado-Maior da 6ª Região Militar